別記様式第１号（第２条関係）

東広島市農村公園内制限行為許可申請書

令和  年  月  日

   東広島市長 様

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

  東広島市農村公園内における制限行為の許可を受けたいので、東広島市農村公園設置

及び管理条例施行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。

１ 使 用 目 的

２ 使 用 日 時
令和  年  月  日  時  分から

令和  年  月  日  時  分まで

３ 使 用 施 設

□東広島市すみよし公園

□東広島市大草田農村公園

□東広島市中河内農村公園

□東広島市河内発祥公園

４ 使用予定人員           人

５

使
用
内
容

制 限 行 為
□行商、募金その他これらに類する行為 □業としての写真・映画

撮影 □興行 □競技会、展示会、集会その他これらに類する催し

行為の内容

使 用 区 域 行為の場所             （     ㎡）

６ 備 考

７ 注 意 事 項

(１) ボールペンで記入してください。

(２) 申請は、使用日前３か月から使用日前７日まで受け付けます。

(３) 該当する□にチェックしてください。

(４) 使用計画書、図面等を添付してください。